
PŘEHLED USNESENÍ 
52. schůze Rady města Uherské Hradiště 

konané dne 7.8.2012 

 

752/52/RM/2012 
Vyhodnocení záměrů města I.  

I. Rada města schvaluje 

1. pronájem nebytových prostor v I. PP - č. 0.1 (chodba) o výměře 10,4 m2, č. 0.2 (sklad) o 
výměře 15,9 m2, č. 0.4 (WC) o výměře 2,2 m2, č. 0.5 (učebna) o výměře 35 m2, nebytových 
prostor v I. NP - č. 1.1 (zádveří) o výměře 4,25 m2, č. 1.2 (chodba) o výměře 5,7 m2, č. 1.3 
(schodiště) o výměře 16,4 m2, č. 1.4 (chodba) o výměře 13,7 m2, č. 1.5 (kancelář) o výměře 
13,8 m2, č. 1.6 (kancelář) o výměře 11,6 m2, č. 1.7 (kancelář) o výměře 15,4 m2, č. 1.8 
(kancelář) o výměře 14,9 m2, č. 1.9 (kancelář) o výměře 9,7 m2, č. 1.10 (umyvadla) o výměře 
2,6 m2, č. 1.11 (pisoáry) o výměře 1,5 m2, č. 1.12 (WC) o výměře 1,1 m2, č. 1.13 (umyvadla) 
o výměře 4,4 m2, č. 1.14 (WC) o výměře 1 m2 a nebytových prostor ve II. NP - č. 2.2 
(chodba) o výměře 10,8 m2, č. 2.3 (chodba) o výměře 2,7 m2, č. 2.4 (kotelna) o výměře 9 m2, 
č. 2.5 (kancelář) o výměře 22,3 m2, č. 2.6 (kancelář) o výměře 19,5 m2, č. 2.7 (server) o 
výměře 2,4 m2, č. 2.8 (kancelář) o výměře 15,1 m2, č. 2.9 (kancelář) o výměře 10,2 m2, č. 
2.10 (umyvadla) o výměře 2,6 m2, č. 2.11 (pisoáry) o výměře 1,5 m2, č. 2.12 (WC) o výměře 
1,1 m2, č. 2.13 (umyvadla) o výměře 4,4 m2, č. 2.14 (WC) o výměře 1 m2, vše o celkové 
výměře 282,15 m2, vše v budově č. p. 23, ulice Nádražní, 686 01 Uherské Hradiště, Slovácké 
základní umělecké škole, s. r. o.; s výší nájmu 300 Kč/m2/rok, stane-li se nájemce v průběhu 
platnosti nájemní smlouvy plátcem DPH, je povinen oznámit tuto skutečnost do 30 dnů 
pronajímateli a nájem se zvýší o aktuální sazbu DPH; na dobu určitou do 30.06.2013; za 
účelem provozování základní umělecké školy  

2. zřízení věcného břemene spočívajícího v právu zřízení (uložení), provozu, údržby a oprav 
podzemního vedení veřejné komunikační sítě na částech pozemků p. č. 888/1 v délce 4,3 bm, 
p. č. 888/6 v délce 2,6 bm, p. č. 954/8 v délce 125,4 bm, p. č. 954/9 v délce 6,1 bm, st. p. č. 
985 v délce 5,1 bm, st. p. č. 2655/1 v délce 0,7 bm, p. č. 667/1 v délce 5,4 bm a p. č. 890/2 v 
délce 2,6 bm, vše v celkové délce 152,2 bm (délka VB na jednotlivých pozemcích stanovena 
dle GP č. 1313-28/2002), vše v k. ú. Uherské Hradiště, vše pro oprávněného Telefónica Czech 
Republic, a. s.; za jednorázovou úhradu 200 Kč/bm + aktuální sazba DPH 

3. uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene spočívajícího v právu 
zřízení a provozování zařízení distribuční soustavy - umístění nového kabelového vedení NN 
v délce cca 13 bm do-na části pozemku p. č. 192/2 v k. ú. Sady, pro oprávněného E.ON 
Distribuce, a. s., zastoupena E.ON Česká republika, s. r. o.; za jednorázovou úhradu 200 
Kč/bm + aktuální sazba DPH 



4. pronájem části pozemku p. č. 2062/1 o výměře 76 m2 v k. ú. Mařatice, panu Vl  
K ; s výší nájmu 200 Kč/rok; na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou; za 
účelem zřízení zahrady 

5. zřízení věcného břemene spočívajícího v právu zřízení a provozování zařízení distribuční 
soustavy - uložení kabelového vedení NN v délce 30 bm do-na části pozemku p. č. 2065/13 v 
k. ú. Mařatice (délka VB stanovena dle GP č. 2350-013/2012), pro oprávněného E.ON 
Distribuce, a. s., zastoupena E.ON Česká republika, s. r. o.; za jednorázovou úhradu 400 
Kč/bm + aktuální sazba DPH 

6. uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene spočívajícího v právu 
zřízení a provozování zařízení distribuční soustavy - umístění nového kabelového vedení NN 
(kabelu pro zabezpečovací zařízení) v délce cca 15 bm do-na části pozemku p. č. 840 v k. ú. 
Sady, pro oprávněného Správu železniční dopravní cesty, s. o.; za jednorázovou úhradu 200 
Kč/bm + aktuální sazba DPH 

7. výpůjčku části pozemku p.č. 565/2 o výměře 6 m2 v k. ú. Vésky, paní K  Š ; 
na dobu určitou do doby zahájení rekonstrukce přilehlé komunikace v předmětné lokalitě; za 
účelem umístění přístupového chodníku ze zámkové dlažby k novostavbě RD na pozemcích 
p. č. 177/1 a p. č. 178/1, oba v k. ú. Vésky 

8. výpůjčku části pozemku p. č. 1059/1 o výměře 300 m2 v k. ú. Uherské Hradiště, 
občanskému sdružení AKROPOLIS, o. s.; na dobu určitou po dobu trvání činnosti 
občanského sdružení AKROPOLIS, o. s. v budově č. p. 1195; za účelem vybudování 
oplocené plochy na hraní pro děti dle novelizované vyhlášky MZ ČR 410/2005 

9. výpůjčku částí pozemků p. č. 546/3 v délce 1 bm, p. č. 546/1 v délce 35 bm a p. č. 551/11 v 
délce 10 bm, vše v k. ú. Vésky, manželům L  a Ing. V  S ; na dobu 
určitou do doby realizace hlavního vodovodního řadu v předmětné lokalitě; za účelem 
prodloužení vnitřního rozvodu vodovodní a kanalizační přípojky k RD č. p. 205 v k. ú. Vésky 

10. pronájem nebytového prostoru č. 1 o výměře 25,17 m2 (prodejní plocha), č. 2 o výměře 
4,81 m2 (zázemí), č. 3 o výměře 1,22 m2 (kabinka), č. 4 o výměře 8,24 m2 (sklad) a č. 5 o 
výměře 1,96 m2 (toalety), vše o celkové výměře 41,40 m2, vše v I. NP budovy č. p. 506, ulice 
Všehrdova, Uherské Hradiště, obecně prospěšné společnosti Tradice Slovácka, o. p. s.; s výší 
nájmu 1.000 Kč/m2/rok + aktuální sazba DPH; na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní 
lhůtou; za účelem zřízení vzorkové prodejny společnosti Tradice Slovácka, o. p. s. 
(poskytování služeb v oblasti lidového kroje - příjem zakázek na šití krojů a prodej součástí a 
doplňků lidového kroje, krojového materiálu a dárkových předmětů z přírodních materiálů) 

11. pronájem nebytového prostoru č. 3.20 o výměře 53,20 m2 ve III. NP budovy č. p. 157/8, 
Masarykovo náměstí, Uherské Hradiště, Základní umělecké škole Uherské Hradiště; s výší 
nájmu 400 Kč/m2/rok, stane-li se nájemce v průběhu platnosti nájemní smlouvy plátcem 
DPH, je povinen oznámit tuto skutečnost do 30 dnů pronajímateli a nájem se zvýší o aktuální 



sazbu DPH; na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou; za účelem provozování 
základní umělecké školy 

12. ukončení Smlouvy o nájmu nebytových prostor, ve znění Dodatů č. 1 a č. 2, uzavřené dne 
01.01.1998 mezi městem Uherské Hradiště a paní M  M , týkající se pronájmu 
nebytových prostor o celkové výměře 33,20 m2 ve III. NP budovy č. p. 157/8, Masarykovo 
náměstí, Uherské Hradiště; dohodou ke dni 31.08.2012 

13. ukončení Smlouvy o nájmu nebytových prostor uzavřené dne 21.06.2006 mezi městem 
Uherské Hradiště a Občanským sdružením "Kunovjan", týkající se pronájmu nebytových 
prostor o výměře 85,00 m2 v I. NP a 13,00 m2 ve II. NP budovy č. p. 441, Palackého náměstí, 
Uherské Hradiště; dohodou ke dni 31.08.2012 

I I. Rada města ruší 

1. usnesení RM č. 111/7/RM/2011 ze dne 22.02.2011 v odst. I. v bodě 26., a to ve znění:  
RM schvaluje  
zřízení věcného břemene spočívajícího v právu zřízení (uložení), provozu, údržby a oprav 
podzemního vedení veřejné komunikační sítě na částech pozemků p. č. 888/1 v délce 4,3 bm, 
p. č. 888/6 v délce 2,5 bm, p. č. 954/8 v délce 124,3 bm, p. č. 954/9 v délce 8,7 bm, st. p. č. 
985 v délce 6,3 bm a st. p. č. 2655/1 v délce 3,7 bm, vše v k. ú. Uherské Hradiště, vše v 
celkové délce 150 bm, vše pro oprávněného Telefónica O2 Czech Republic, a. s.; za 
jednorázovou úhradu ve výši 200 Kč/bm + aktuální sazba DPH  

I II. Rada města bere na vědomí 

1. ukončení Nájemní smlouvy č. 2009/0045/SMM uzavřené dne 21.01.2009 mezi městem 
Uherské Hradiště a panem R  S , týkající se pronájmu části pozemku p. č. 
139 o výměře 140 m2 v k. ú. Vésky; výpovědí ke dni 03.10.2012 

2. nehodnocení záměru města na pronájem nebytových prostor č. 1.13 o výměře 10,00 m2 
(chodba), č. 1.14 o výměře 7,00 m2 (chodba), č. 1.20 o výměře 5,90 m2 (sklad), č. 1.21 o 
výměře 13,20 m2 (chladírna), č. 1.22 o výměře 23,00 m2 (sklad), č. 1.23 o výměře 2,20 m2 
(sklad), vše o celkové výměře 61,30 m2, vše v I. NP a nebytových prostor č. 2.1 o výměře 
14,20 m2 (schodiště), č. 2.2 o výměře 86,00 m2 (bar), č. 2.3 o výměře 11,50 m2 (kancelář), č. 
2.4 o výměře 5,30 m2 (chodba), č. 2.5 o výměře 10,50 m2 (WC muži), č. 2.6 o výměře 11,00 
m2 (WC ženy), č. 2.7 o výměře 42,40 m2 (salonek), č. 2.8 o výměře 13,40 m2 (salonek), č. 
2.9 o výměře 6,40 m2 (salonek), č. 2.10 o výměře 58,40 m2 (restaurace), č. 2.11 o výměře 
58,60 m2 (restaurace), č. 2.12 o výměře 32,40 m2 (restaurace), č. 2.13 o výměře 29,80 m2 
(přípravna), č. 2.14 o výměře 21,00 m2 (kuchyň), č. 2.15 o výměře 25,70 m2 (kuchyň), č. 
2.16 o výměře 45,60 m2 (kuchyň), č. 2.17 o výměře 7,30 m2 (sklad), č. 2.18 o výměře 20,40 
m2 (chodba), č. 2.19 o výměře 19,10 m2 (chodba), č. 2.20 o výměře 16,10 m2 (sklad), č. 2.21 
o výměře 18,70 m2 (sklad), č. 2.22 o výměře 19,50 m2 (šatna), č. 2.23 o výměře 19,50 m2 
(šatna), č. 2.24 o výměře 26,60 m2 (místnost) a č. 2.25 o výměře 12,00 m2 (šatna), vše o 
celkové výměře 631,40 m2, vše ve II. NP, vše v budově č. p. 130, ulice Prostřední, Uherské 



Hradiště; s možností budoucího pronájmu nebytových prostor č. 1.15 o výměře 3,80 m2 
(chodba vinárna), č. 1.16 o výměře 51,70 m2 (vinárna), č. 1.17 o výměře 2,60 m2 (WC ženy), 
č. 1.18 o výměře 3,70 m2 (WC muži), č. 1.19 o výměře 2,20 m2 (úklid), vše o celkové 
výměře 64,00 m2, vše v I. NP budovy č. p. 130, ulice Prostřední, Uherské Hradiště, a to z 
důvodu nedodání nabídky 

 
[ Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
753/52/RM/2012 
Vyhodnocení záměrů města II.  
 
I. Rada města uděluje 
1. souhlas s podnájmem části nebytového prostoru o výměře 1 m2 v I. NP budovy č. p. 1533, 
Studentské náměstí, Uherské Hradiště, společnosti EDUHA s. r. o., pro pana Mariana 
Panáčka; za účelem umístění prodejního automatu 
 
[ Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
754/52/RM/2012 
Záměry města I.  
 
I. Rada města schvaluje ke zveřejnění 
1. převod budovy č. p. 122 na pozemku st. p. č. 877, pozemku st. p. č. 877 o celkové výměře 
99 m2 a pozemku p. č. 8262/15 o celkové výměře 699 m2, vše v k. ú. Vyškovec, a to s 
podmínkami uvedenými v důvodové zprávě 
2. pronájem pozemku p. č. 170/3 o celkové výměře 4 108 m2 v k. ú. Javorovec 
3. uzavření Dodatku č. 1 k Nájemní smlouvě č. 2009/817/SMM uzavřené dne 24.08.2009 
mezi městem Uherské Hradiště a společností FYTO, spol. s r. o., spočívajícího v aktualizaci 
předmětu nájmu, a to změny pronajímaných pozemků z celkové výměry 150 583 m2 na 
celkovou výměru 420 056 m2 (dle přesné specifikace pozemků uvedené v důvodové zprávě) a 
s tím související změně výše nájemného z částky 29.654 Kč/rok bez DPH na částku 71.756 
Kč/rok bez DPH 
4. uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene spočívajícího v právu 
zřízení a provozování zařízení distribuční soustavy - umístění nového kabelového vedení NN 
do-na částech pozemků p. č. 2045/2 v délce cca 13 bm a p. č. 2046/1 v délce cca 12 bm, oba v 
k. ú. Mařatice, pro oprávněného E.ON Distribuce, a. s., zastoupena E.ON Česká republika, s. 
r. o. 
5. uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene spočívajícího v právu 
zřízení a provozování zařízení distribuční soustavy - umístění nadzemního kabelového vedení 
NN v délce cca 12 bm nad částí pozemku p. č. 575/10 v k. ú. Míkovice nad Olšavou, pro 
oprávněného E.ON Distribuce, a. s., zastoupena E.ON Česká republika, s. r. o. 
6. uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene spočívajícího v právu 
zřízení a provozování zařízení distribuční soustavy - umístění nadzemního kabelového vedení 
NN v délce cca 34 bm nad částí pozemku p. č. 2065/2 a v umístění nové kabelové skříně 
včetně nového kabelového vedení NN do-na části pozemku p. č. 2065/2 v délce cca 5 bm, vše 
v k. ú. Mařatice, pro oprávněného E.ON Distribuce, a. s., zastoupena E.ON Česká republika, 
s. r. o. 
7. pronájem části pozemku p. č. 660/3 o výměře cca 16 m2 v k. ú. Uherské Hradiště 



8. výpůjčku části pozemku p. č. 670/1 o výměře cca 20 m2 v k. ú. Uherské Hradiště 
9. pronájem nebytových prostor č. 1.13 o výměře 10,00 m2 (chodba), č. 1.14 o výměře 7,00 
m2 (chodba), č. 1.20 o výměře 5,90 m2 (sklad), č. 1.21 o výměře 13,20 m2 (chladírna), č. 
1.22 o výměře 23,00 m2 (sklad), č. 1.23 o výměře 2,20 m2 (sklad), vše o celkové výměře 
61,30 m2, vše v I. NP a nebytových prostor č. 2.1 o výměře 14,20 m2 (schodiště), č. 2.2 o 
výměře 86,00 m2 (bar), č. 2.3 o výměře 11,50 m2 (kancelář), č. 2.4 o výměře 5,30 m2 
(chodba), č. 2.5 o výměře 10,50 m2 (WC muži), č. 2.6 o výměře 11,00 m2 (WC ženy), č. 2.7 
o výměře 42,40 m2 (salonek), č. 2.8 o výměře 13,40 m2 (salonek), č. 2.9 o výměře 6,40 m2 
(salonek), č. 2.10 o výměře 58,40 m2 (restaurace), č. 2.11 o výměře 58,60 m2 (restaurace), č. 
2.12 o výměře 32,40 m2 (restaurace), č. 2.13 o výměře 29,80 m2 (přípravna), č. 2.14 o 
výměře 21,00 m2 (kuchyň), č. 2.15 o výměře 25,70 m2 (kuchyň), č. 2.16 o výměře 45,60 m2 
(kuchyň), č. 2.17 o výměře 7,30 m2 (sklad), č. 2.18 o výměře 20,40 m2 (chodba), č. 2.19 o 
výměře 19,10 m2 (chodba), č. 2.20 o výměře 16,10 m2 (sklad), č. 2.21 o výměře 18,70 m2 
(sklad), č. 2.22 o výměře 19,50 m2 (šatna), č. 2.23 o výměře 19,50 m2 (šatna), č. 2.24 o 
výměře 26,60 m2 (místnost) a č. 2.25 o výměře 12,00 m2 (šatna), vše o celkové výměře 
631,40 m2, vše ve II. NP, vše v budově č. p. 130, ulice Prostřední, Uherské Hradiště; s 
možností budoucího pronájmu nebytových prostor č. 1.15 o výměře 3,80 m2 (chodba 
vinárna), č. 1.16 o výměře 51,70 m2 (vinárna), č. 1.17 o výměře 2,60 m2 (WC ženy), č. 1.18 o 
výměře 3,70 m2 (WC muži), č. 1.19 o výměře 2,20 m2 (úklid), vše o celkové výměře 64,00 
m2, vše v I. NP budovy č. p. 130, ulice Prostřední, Uherské Hradiště, a to s podmínkami 
uvedenými v důvodové zprávě 
 
II. Rada města neschvaluje ke zveřejnění 
1. převod pozemku p. č. 325/113 o celkové výměře 408 m2 v k. ú. Mařatice 
2. převod pozemků p. č. 6011/1 o celkové výměře 60 868 m2, p. č. 6018/1 o celkové výměře 
62 143 m2, p. č. 6018/4 o celkové výměře 48 902 m2, p. č. 6112/1 o celkové výměře 57 252 
m2, p. č. 6114/1 o celkové výměře 111 987 m2 a p. č. 6114/108 o celkové výměře 33 513 m2, 
vše o celkové výměře 374 665 m2, vše v k. ú. Staré Město u Uherského Hradiště 
3. pronájem pozemků p. č. 6011/1 o celkové výměře 60 868 m2, p. č. 6018/1 o celkové 
výměře 62 143 m2, p. č. 6018/4 o celkové výměře 48 902 m2, p. č. 6112/1 o celkové výměře 
57 252 m2, p. č. 6114/1 o celkové výměře 111 987 m2 a p. č. 6114/108 o celkové výměře 33 
513 m2, vše o celkové výměře 374 665 m2, vše v k. ú. Staré Město u Uherského Hradiště 
4. převod pozemku p. č. 801/1 o celkové výměře 1 061 m2 v k. ú. Míkovice nad Olšavou 
5. pronájem části pozemku p. č. 974/1 o výměře cca 15 m2 v k. ú. Uherské Hradiště 
6. pronájem části pozemku p. č. 670/1 o výměře cca 15 m2 v k. ú. Uherské Hradiště 
 
[ Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
755/52/RM/2012 
Záměry města II.  
 
I. Rada města schvaluje ke zveřejnění 
1. převod budovy č. p. 686 na pozemku st. p. č. 847 a pozemku st. p. č. 847 o celkové výměře 
396 m2 v k. ú. Uherské Hradiště 
 
[ Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
 
 
 



756/52/RM/2012 
Vyhodnocení záměru na převod bytů  
 
I . Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 
1. Vyhodnocení záměru města a uzavření smlouvy o budoucí kupní smlouvě na převod bytu 
č. 504/08 o velikosti 1+1 o výměře 28,83 m2, umístěného ve III. NP, ve vchodě č.p. 504, v 
budově č.p. 503, č.p. 504, č.p. 505 a č.p. 506, pozemku st.p. č. 855/10 o výměře 171 m2, st. 
p.č. 855/11 o výměře 171 m2, st. p.č. 855/12 o výměře 172 m2, st. p. č. 855/13 o výměře 172 
m2 a spoluvlastnického podílu o velikosti 2883/194507 na společných částech budovy č.p. 
503, 504, 505 a 506 na pozemku st. p.č. 855/10, 855/11, 855/12, 855/13, a spoluvlastnického 
podílu o velikosti 2883/194507 na pozemcích st.p. č. 855/10 o výměře 171 m2, st. p.č. 855/11 
o výměře 171 m2, st. p.č. 855/12 o výměře 172 m2, st. p. č. 855/13 o výměře 172 m2 vše v 
k.ú. Jarošov u Uherského Hradiště; s J  H , trvale bytem  za kupní cenu 450.000 
Kč; kupní cena bude uhrazena nejpozději do 30. 11. 2012 na účet prodávajícího. 
 
I I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města vzít na vědomí 
1. Nehodnocení záměru města na převod bytu č. 503/03 o velikosti 1+1, o výměře 35,32 m2, 
umístěného v I. NP, ve vchodě č.p. 503, v budově č.p. 503, č.p. 504, č.p. 505 a č.p. 506, 
pozemku st.p. č. 855/10 o výměře 171 m2, st. p.č. 855/11 o výměře 171 m2, st. p.č. 855/12 o 
výměře 172 m2, st. p. č. 855/13 o výměře 172 m2 a spoluvlastnického podílu o velikosti 
3532/194507 na společných částech budovy č.p. 503, 504, 505 a 506 na pozemku st. p.č. 
855/10, 855/11, 855/12, 855/13, a spoluvlastnického podílu o velikosti 3532/194507 na 
pozemcích st.p. č. 855/10 o výměře 171 m2, st. p.č. 855/11 o výměře 171 m2, st. p.č. 855/12 o 
výměře 172 m2, st. p. č. 855/13 o výměře 172 m2 vše v k.ú. Jarošov u Uherského Hradiště; 
nejvyšší nabídce kupní ceny, přičemž minimální nabídka musí činit 550.000 Kč; dle 
podmínek uvedených v důvodové zprávě, z důvodu nepodání žádné nabídky. 
2. Nehodnocení záměru města na převod bytu č. 504/02 o velikosti 1+1, o výměře 29,02 m2, 
umístěného v I. NP, ve vchodě č.p. 504, v budově č.p. 503, č.p. 504, č.p. 505 a č.p. 506, 
pozemku st.p. č. 855/10 o výměře 171 m2, st. p.č. 855/11 o výměře 171 m2, st. p.č. 855/12 o 
výměře 172 m2, st. p. č. 855/13 o výměře 172 m2 a spoluvlastnického podílu o velikosti 
2902/194507 na společných částech budovy č.p. 503, 504, 505 a 506 na pozemku st. p.č. 
855/10, 855/11, 855/12, 855/13, a spoluvlastnického podílu o velikosti 2902/194507 na 
pozemcích st.p. č. 855/10 o výměře 171 m2, st. p.č. 855/11 o výměře 171 m2, st. p.č. 855/12 o 
výměře 172 m2, st. p. č. 855/13 o výměře 172 m2 vše v k.ú. Jarošov u Uherského Hradiště; a 
to nejvyšší nabídce kupní ceny, přičemž minimální nabídka musí činit 450.000 Kč; dle 
podmínek uvedených v důvodové zprávě, z důvodu nepodání žádné nabídky.  
3. Nehodnocení záměru města na převod bytu č. 504/05 o velikosti 1+1, o výměře 28,97 m2, 
umístěného ve II. NP, ve vchodě č.p. 504, v budově č.p. 503, č.p. 504, č.p. 505 a č.p. 506, 
pozemku st.p. č. 855/10 o výměře 171 m2, st. p.č. 855/11 o výměře 171 m2, st. p.č. 855/12 o 
výměře 172 m2, st. p. č. 855/13 o výměře 172 m2 a spoluvlastnického podílu o velikosti 
2897/194507 na společných částech budovy č.p. 503, 504, 505 a 506 na pozemku st. p.č. 
855/10, 855/11, 855/12, 855/13, a spoluvlastnického podílu o velikosti 2897/194507 na 
pozemcích st.p. č. 855/10 o výměře 171 m2, st. p.č. 855/11 o výměře 171 m2, st. p.č. 855/12 o 
výměře 172 m2, st. p. č. 855/13 o výměře 172 m2 vše v k.ú. Jarošov u Uherského Hradiště; a 
to nejvyšší nabídce kupní ceny, přičemž minimální nabídka musí činit 450.000 Kč; dle 
podmínek uvedených v důvodové zprávě; z důvodu nepodání žádné nabídky. 
4. Nehodnocení záměru města na převod bytu č. 504/06 o velikosti 1+1, o výměře 35,27 m2, 
umístěného ve II. NP, ve vchodě č.p. 504, v budově č.p. 503, č.p. 504, č.p. 505 a č.p. 506, 
pozemku st.p. č. 855/10 o výměře 171 m2, st. p.č. 855/11 o výměře 171 m2, st. p.č. 855/12 o 
výměře 172 m2, st. p. č. 855/13 o výměře 172 m2 a spoluvlastnického podílu o velikosti 



3527/194507 na společných částech budovy č.p. 503, 504, 505 a 506 na pozemku st. p.č. 
855/10, 855/11, 855/12, 855/13, a spoluvlastnického podílu o velikosti 3527/194507 na 
pozemcích st.p. č. 855/10 o výměře 171 m2, st. p.č. 855/11 o výměře 171 m2, st. p.č. 855/12 o 
výměře 172 m2, st. p. č. 855/13 o výměře 172 m2 vše v k.ú. Jarošov u Uherského Hradiště; a 
to nejvyšší nabídce kupní ceny, přičemž minimální nabídka musí činit 550.000 Kč; dle 
podmínek uvedených v důvodové zprávě; z důvodu nepodání žádné nabídky. 
5. Nehodnocení záměru města na převod bytu č. 504/12 o velikosti 1+1, o výměře 35,19 m2, 
umístěného ve IV. NP, ve vchodě č.p. 504, v budově č.p. 503, č.p. 504, č.p. 505 a č.p. 506, 
pozemku st.p. č. 855/10 o výměře 171 m2, st. p.č. 855/11 o výměře 171 m2, st. p.č. 855/12 o 
výměře 172 m2, st. p. č. 855/13 o výměře 172 m2 a spoluvlastnického podílu o velikosti 
3519/194507 na společných částech budovy č.p. 503, 504, 505 a 506 na pozemku st. p.č. 
855/10, 855/11, 855/12, 855/13, a spoluvlastnického podílu o velikosti 3519/194507 na 
pozemcích st.p. č. 855/10 o výměře 171 m2, st. p.č. 855/11 o výměře 171 m2, st. p.č. 855/12 o 
výměře 172 m2, st. p. č. 855/13 o výměře 172 m2 vše v k.ú. Jarošov u Uherského Hradiště; a 
to nejvyšší nabídce kupní ceny, přičemž minimální nabídka musí činit 550.000 Kč; dle 
podmínek uvedených v důvodové zprávě, z důvodu nepodání žádné nabídky. 
6. Nehodnocení záměru města na převod bytu č. 505/02 o velikosti 1+1, o výměře 29,32 m2, 
umístěného v I. NP, ve vchodě č.p. 505, v budově č.p. 503, č.p. 504, č.p. 505 a č.p. 506, 
pozemku st.p. č. 855/10 o výměře 171 m2, st. p.č. 855/11 o výměře 171 m2, st. p.č. 855/12 o 
výměře 172 m2, st. p. č. 855/13 o výměře 172 m2 a spoluvlastnického podílu o velikosti 
2932/194507 na společných částech budovy č.p. 503, 504, 505 a 506 na pozemku st. p.č. 
855/10, 855/11, 855/12, 855/13, a spoluvlastnického podílu o velikosti 2932/194507 na 
pozemcích st.p. č. 855/10 o výměře 171 m2, st. p.č. 855/11 o výměře 171 m2, st. p.č. 855/12 o 
výměře 172 m2, st. p. č. 855/13 o výměře 172 m2 vše v k.ú. Jarošov u Uherského Hradiště; a 
to nejvyšší nabídce kupní ceny, přičemž minimální nabídka musí činit 450.000 Kč; dle 
podmínek uvedených v důvodové zprávě; z důvodu nepodání žádné nabídky. 
7. Nehodnocení záměru města na převod bytu č. 505/05 o velikosti 1+1, o výměře 29,04 m2, 
umístěného ve II. NP, ve vchodě č.p. 505, v budově č.p. 503, č.p. 504, č.p. 505 a č.p. 506, 
pozemku st.p. č. 855/10 o výměře 171 m2, st. p.č. 855/11 o výměře 171 m2, st. p.č. 855/12 o 
výměře 172 m2, st. p. č. 855/13 o výměře 172 m2 a spoluvlastnického podílu o velikosti 
2904/194507 na společných částech budovy č.p. 503, 504, 505 a 506 na pozemku st. p.č. 
855/10, 855/11, 855/12, 855/13, a spoluvlastnického podílu o velikosti 2904/194507 na 
pozemcích st.p. č. 855/10 o výměře 171 m2, st. p.č. 855/11 o výměře 171 m2, st. p.č. 855/12 o 
výměře 172 m2, st. p. č. 855/13 o výměře 172 m2 vše v k.ú. Jarošov u Uherského Hradiště; a 
to nejvyšší nabídce kupní ceny, přičemž minimální nabídka musí činit 450.000 Kč; dle 
podmínek uvedených v důvodové zprávě; z důvodu nepodání žádné nabídky. 
8. Nehodnocení záměru města na převod bytu č. 506/01 o velikosti 2+1, o výměře 57,10 m2, 
umístěného v I.NP, ve vchodě č.p. 506, v budově č.p. 503, č.p. 504, č.p. 505 a č.p. 506, 
pozemku st.p. č. 855/10 o výměře 171 m2, st. p.č. 855/11 o výměře 171 m2, st. p.č. 855/12 o 
výměře 172 m2, st. p. č. 855/13 o výměře 172 m2 a spoluvlastnického podílu o velikosti 
5710/194507 na společných částech budovy č.p. 503, 504, 505 a 506 na pozemku st. p.č. 
855/10, 855/11, 855/12, 855/13, a spoluvlastnického podílu o velikosti 5710/194507 na 
pozemcích st.p. č. 855/10 o výměře 171 m2, st. p.č. 855/11 o výměře 171 m2, st. p.č. 855/12 o 
výměře 172 m2, st. p. č. 855/13 o výměře 172 m2 vše v k.ú. Jarošov u Uherského Hradiště; a 
to nejvyšší nabídce kupní ceny, přičemž minimální nabídka musí činit 765.000 Kč; dle 
podmínek uvedených v důvodové zprávě; z důvodu nepodání žádné nabídky. 
9. Nehodnocení záměru města na převod bytu č. 506/06 o velikosti 1+1, o výměře 35,55 m2, 
umístěného ve II.NP, ve vchodě č.p. 506, v budově č.p. 503, č.p. 504, č.p. 505 a č.p. 506, 
pozemku st.p. č. 855/10 o výměře 171 m2, st. p.č. 855/11 o výměře 171 m2, st. p.č. 855/12 o 
výměře 172 m2, st. p. č. 855/13 o výměře 172 m2 a spoluvlastnického podílu o velikosti 



3555/194507 na společných částech budovy č.p. 503, 504, 505 a 506 na pozemku st. p.č. 
855/10, 855/11, 855/12, 855/13, a spoluvlastnického podílu o velikosti 3555/194507 na 
pozemcích st.p. č. 855/10 o výměře 171 m2, st. p.č. 855/11 o výměře 171 m2, st. p.č. 855/12 o 
výměře 172 m2, st. p. č. 855/13 o výměře 172 m2 vše v k.ú. Jarošov u Uherského Hradiště; a 
to nejvyšší nabídce kupní ceny, přičemž minimální nabídka musí činit 550.000 Kč; dle 
podmínek uvedených v důvodové zprávě; z důvodu nepodání žádné nabídky. 
10. Nehodnocení záměru města na převod bytu č. 506/08 o velikosti 1+1, o výměře 29,08 m2, 
umístěného ve III.NP, ve vchodě č.p. 506, v budově č.p. 503, č.p. 504, č.p. 505 a č.p. 506, 
pozemku st.p. č. 855/10 o výměře 171 m2, st. p.č. 855/11 o výměře 171 m2, st. p.č. 855/12 o 
výměře 172 m2, st. p. č. 855/13 o výměře 172 m2 a spoluvlastnického podílu o velikosti 
2908/194507 na společných částech budovy č.p. 503, 504, 505 a 506 na pozemku st. p.č. 
855/10, 855/11, 855/12, 855/13, a spoluvlastnického podílu o velikosti 2908/194507 na 
pozemcích st.p. č. 855/10 o výměře 171 m2, st. p.č. 855/11 o výměře 171 m2, st. p.č. 855/12 o 
výměře 172 m2, st. p. č. 855/13 o výměře 172 m2 vše v k.ú. Jarošov u Uherského Hradiště; a 
to nejvyšší nabídce kupní ceny, přičemž minimální nabídka musí činit 450.000 Kč; dle 
podmínek uvedených v důvodové zprávě; z důvodu nepodání žádné nabídky.  
11. Nehodnocení záměru města na převod bytu č. 506/10 o velikosti 2+1, o výměře 57,36 m2, 
umístěného ve IV.NP, ve vchodě č.p. 506, v budově č.p. 503, č.p. 504, č.p. 505 a č.p. 506, 
pozemku st.p. č. 855/10 o výměře 171 m2, st. p.č. 855/11 o výměře 171 m2, st. p.č. 855/12 o 
výměře 172 m2, st. p. č. 855/13 o výměře 172 m2 a spoluvlastnického podílu o velikosti 
5736/194507 na společných částech budovy č.p. 503, 504, 505 a 506 na pozemku st. p.č. 
855/10, 855/11, 855/12, 855/13, a spoluvlastnického podílu o velikosti 5736/194507 na 
pozemcích st.p. č. 855/10 o výměře 171 m2, st. p.č. 855/11 o výměře 171 m2, st. p.č. 855/12 o 
výměře 172 m2, st. p. č. 855/13 o výměře 172 m2 vše v k.ú. Jarošov u Uherského Hradiště; a 
to nejvyšší nabídce kupní ceny, přičemž minimální nabídka musí činit 765.000 Kč; dle 
podmínek uvedených v důvodové zprávě; z důvodu nepodání žádné nabídky 
12. Nehodnocení záměru města na převod bytu č. 991/11 o velikosti 4+1, výměře 84,85 m2, 
umístěného ve IV. NP domu č p. 991, č. p. 992 a č. p. 993, ul. Sadová a ul. Vladislava 
Vaculky, Uherské Hradiště, na pozemku st. p. č. 1255 o výměře 248 m2, st. p. č. 1254 o 
výměře 247 m2, st. p. č. 1253 o výměře 326 m2; spoluvlastnického podílu o velikosti 
8485/244676 na společných částech domu č. p. 991, 992 a 993 na pozemku st. p. č. 1255, 
1254, 1253, a spoluvlastnického podílu o velikosti 8485/244676 na pozemcích st. p. č. 1255 o 
výměře 248 m2, st. p. č. 1254 o výměře 247 m2, st. p. č. 1253 o výměře 326 m2 vše v k. ú. 
Mařatice; a to nejvyšší nabídce kupní ceny, přičemž minimální nabídka musí činit 900.000 
Kč; dle podmínek uvedených v důvodové zprávě; z důvodu nepodání žádné nabídky. 
13. Nehodnocení záměru města na převod bytu č. 992/10 o velikosti 1+1, výměře 32,02 m2, 
umístěného ve IV. NP domu č p. 991, č. p. 992 a č. p. 993, ul. Sadová a ul. Vladislava 
Vaculky, Uherské Hradiště, na pozemku st.p. č. 1255 o výměře 248 m2, st. p.č. 1254 o 
výměře 247 m2, st. p.č. 1253 o výměře 326 m2 a spoluvlastnického podílu o velikosti 
3202/244676 na společných částech budovy č.p. 991, 992 a 993 na pozemku st. p.č. 1255, 
1254, 1253, a spoluvlastnického podílu o velikosti 3202/244676 na pozemcích st.p. č. 1255 o 
výměře 248 m2, st. p.č. 1254 o výměře 247 m2, st. p.č. 1253 o výměře 326 m2 vše v k.ú. 
Mařatice; a to nejvyšší nabídce kupní ceny, přičemž minimální nabídka musí činit 600.000 
Kč, dle podmínek uvedených v důvodové zprávě; z důvodu nepodání žádné nabídky. 
 
 
 
 
 
 



III. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 

1. Vyhodnocení záměru města a uzavření smlouvy o budoucí kupní smlouvě na převod bytu 
č. č. 986/11, o velikosti 4+1, výměře 93,80 m2 (4 pokoje, kuchyň, předsíň, 2x WC, koupelna, 
balkon a sklepní místnost), umístěné ve IV. NP domu č. p. 986, č. p. 987 ul. Sadová a č. p. 
988, ul. Rudy Kubíčka, Uherské Hradiště, na pozemku st. p. č. 1243 o výměře 249 m2, st. p. 
č. 1242 o výměře 246 m2 a st. p. č. 1241 o výměře 328 m2, spoluvlastnického podílu o 
velikosti 9380/247470 na společných částech budovy č. p. 986, č. p. 987 a č. p. 988 
umístěných na pozemcích st. p. č. 1243 o výměře 249 m2, st. p. č. 1242 o výměře 246 m2 a st. 
p. č. 1241 o výměře 328 m2 a spoluvlastnického podílu o velikosti 9380/247470 na 
pozemcích st. p. č. 1243 o výměře 249 m2, st. p. č. 1242 o výměře 246 m2 a st. p. č. 1241 o 
výměře 328 m2, vše v k. ú. Mařatice; s Ing. M  P , za kupní cenu 910.000 Kč; 
kupní cena bude uhrazena nejpozději do 30. 11. 2012 na účet prodávajícího.  

2. Vyhodnocení záměru města a uzavření smlouvy o budoucí kupní smlouvě na převod bytu 
č. č. 769/05, o velikosti 2+1, výměře 62,20 m2, umístěné ve III. NP domu č. p. 769, ul. 
Mojmírova, Uherské Hradiště, spoluvlastnického podílu o velikosti 6220/38178 na 
společných částech domu č. p. 769, ul. Mojmírova, umístěného na pozemku st. p. č. 1604/3 a 
spoluvlastnického podílu o velikosti 6220/38178 na pozemku st. p. č. 1604/3 o výměře 167 
m2, vše v k. ú. Uherské Hradiště; s  K , za kupní cenu 900.000 Kč; kupní cena 
bude uhrazena nejpozději do 30. 11. 2012 na účet prodávajícího.  
3. Vyhodnocení záměru města a uzavření smlouvy o budoucí kupní smlouvě na převod bytu 
č. 742/12 o velikosti 2+1 (2 pokoje, kuchyň, předsíň, koupelna, WC, balkon, sklepní kóje) o 
výměře 57,63 m2 umístěného ve III. NP, v domě č. p. 742, ul. Revoluční, Uherské Hradiště, 
na pozemku st. p. č. 915 o výměře 330 m2; spoluvlastnického podílu o velikosti 5763/65844 
na společných částech domu č. p. 742 na pozemku st. p. č. 915 a spoluvlastnického podílu o 
velikosti 5763/65844 na pozemku st. p. č. 915 o výměře 330 m2, vše v k. ú. Uherské Hradiště; 
s J  H , za kupní cenu 933.999,- Kč; kupní cena bude uhrazena nejpozději do 30. 
11. 2012 na účet prodávajícího.  
 
[ Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
757/52/RM/2012 
Zveřejnění záměrů na převod bytů za tržní cenu  
 
I. Rada města schvaluje ke zveřejnění 
1. Záměr města na převod bytové jednotky č. 991/11 o velikosti 4+1, výměře 84,85 m2 (4 
pokoje,kuchyň, přesíň, 2x WC, koupelna, balkon a sklepní kóje), umístěného ve IV. NP domu 
č p. 991, č. p. 992 a č. p. 993, ul. Sadová a ul. Vladislava Vaculky, Uherské Hradiště, na 
pozemku st. p. č. 1255 o výměře 248 m2, st. p. č. 1254 o výměře 247 m2, st. p. č. 1253 o 
výměře 326 m2; spoluvlastnického podílu o velikosti 8485/244676 na společných částech 
domu č. p. 991, 992 a 993 na pozemku st. p. č. 1255, 1254, 1253, a spoluvlastnického podílu 
o velikosti 8485/244676 na pozemcích st. p. č. 1255 o výměře 248 m2, st. p. č. 1254 o výměře 
247 m2, st. p. č. 1253 o výměře 326 m2 vše v k. ú. Mařatice; a to nejvyšší nabídce kupní 
ceny, přičemž minimální nabídka musí činit 900.000 Kč; dle podmínek uvedených v 
důvodové zprávě. 
2. Záměr města na převod bytu č. 992/10 o velikosti 1+1, výměře 32,02 m2 (1 pokoj, kuchyň, 
předsíň, koupelna, WC a sklepní kóje) umístěného ve IV. NP domu č p. 991, č. p. 992 a č. p. 
993, ul. Sadová a ul. Vladislava Vaculky, Uherské Hradiště, na pozemku st.p. č. 1255 o 
výměře 248 m2, st. p.č. 1254 o výměře 247 m2, st. p.č. 1253 o výměře 326 m2 a 



spoluvlastnického podílu o velikosti 3202/244676 na společných částech budovy č.p. 991, 
992 a 993 na pozemku st. p.č. 1255, 1254, 1253, a spoluvlastnického podílu o velikosti 
3202/244676 na pozemcích st.p. č. 1255 o výměře 248 m2, st. p.č. 1254 o výměře 247 m2, st. 
p.č. 1253 o výměře 326 m2 vše v k.ú. Mařatice; a to nejvyšší nabídce kupní ceny, přičemž 
minimální nabídka musí činit 600.000 Kč, dle podmínek uvedených v důvodové zprávě. 
3. Záměr města na převod bytu č. 503/03 o velikosti 1+1 (pokoj, kuchyň, předsíň, koupelna s 
WC, balkon, sklepní kóje), o výměře 35,32 m2, umístěného v I. NP, ve vchodě č.p. 503, v 
budově č.p. 503, č.p. 504, č.p. 505 a č.p. 506, pozemku st.p. č. 855/10 o výměře 171 m2, st. 
p.č. 855/11 o výměře 171 m2, st. p.č. 855/12 o výměře 172 m2, st. p. č. 855/13 o výměře 172 
m2 a spoluvlastnického podílu o velikosti 3532/194507 na společných částech budovy č.p. 
503, 504, 505 a 506 na pozemku st. p.č. 855/10, 855/11, 855/12, 855/13, a spoluvlastnického 
podílu o velikosti 3532/194507 na pozemcích st.p. č. 855/10 o výměře 171 m2, st. p.č. 855/11 
o výměře 171 m2, st. p.č. 855/12 o výměře 172 m2, st. p. č. 855/13 o výměře 172 m2 vše v 
k.ú. Jarošov u Uherského Hradiště; a to nejvyšší nabídce kupní ceny, přičemž minimální 
nabídka musí činit 550.000 Kč; dle podmínek uvedených v důvodové zprávě. 
4. Záměr města na převod bytu č. 504/02 o velikosti 1+1 (pokoj, kuchyň, předsíň, koupelna s 
WC, sklepní kóje), o výměře 29,02 m2, umístěného v I. NP, ve vchodě č.p. 504, v budově č.p. 
503, č.p. 504, č.p. 505 a č.p. 506, pozemku st.p. č. 855/10 o výměře 171 m2, st. p.č. 855/11 o 
výměře 171 m2, st. p.č. 855/12 o výměře 172 m2, st. p. č. 855/13 o výměře 172 m2 a 
spoluvlastnického podílu o velikosti 2902/194507 na společných částech budovy č.p. 503, 
504, 505 a 506 na pozemku st. p.č. 855/10, 855/11, 855/12, 855/13, a spoluvlastnického 
podílu o velikosti 2902/194507 na pozemcích st.p. č. 855/10 o výměře 171 m2, st. p.č. 855/11 
o výměře 171 m2, st. p.č. 855/12 o výměře 172 m2, st. p. č. 855/13 o výměře 172 m2 vše v 
k.ú. Jarošov u Uherského Hradiště; a to nejvyšší nabídce kupní ceny, přičemž minimální 
nabídka musí činit 450.000 Kč; dle podmínek uvedených v důvodové zprávě. 
5. Záměr města na převod bytu č. 504/05 o velikosti 1+1 (pokoj, kuchyň, předsíň, koupelna s 
WC, sklepní kóje), o výměře 28,97 m2, umístěného ve II. NP, ve vchodě č.p. 504, v budově 
č.p. 503, č.p. 504, č.p. 505 a č.p. 506, pozemku st.p. č. 855/10 o výměře 171 m2, st. p.č. 
855/11 o výměře 171 m2, st. p.č. 855/12 o výměře 172 m2, st. p. č. 855/13 o výměře 172 m2 
a spoluvlastnického podílu o velikosti 2897/194507 na společných částech budovy č.p. 503, 
504, 505 a 506 na pozemku st. p.č. 855/10, 855/11, 855/12, 855/13, a spoluvlastnického 
podílu o velikosti 2897/194507 na pozemcích st.p. č. 855/10 o výměře 171 m2, st. p.č. 855/11 
o výměře 171 m2, st. p.č. 855/12 o výměře 172 m2, st. p. č. 855/13 o výměře 172 m2 vše v 
k.ú. Jarošov u Uherského Hradiště; a to nejvyšší nabídce kupní ceny, přičemž minimální 
nabídka musí činit 450.000 Kč; dle podmínek uvedených v důvodové zprávě. 
6. Záměr města na převod bytu č. 504/06 o velikosti 1+1 (pokoj, kuchyň, předsíň, koupelna s 
WC, balkon, sklepní kóje), o výměře 35,27 m2, umístěného ve II. NP, ve vchodě č.p. 504, v 
budově č.p. 503, č.p. 504, č.p. 505 a č.p. 506, pozemku st.p. č. 855/10 o výměře 171 m2, st. 
p.č. 855/11 o výměře 171 m2, st. p.č. 855/12 o výměře 172 m2, st. p. č. 855/13 o výměře 172 
m2 a spoluvlastnického podílu o velikosti 3527/194507 na společných částech budovy č.p. 
503, 504, 505 a 506 na pozemku st. p.č. 855/10, 855/11, 855/12, 855/13, a spoluvlastnického 
podílu o velikosti 3527/194507 na pozemcích st.p. č. 855/10 o výměře 171 m2, st. p.č. 855/11 
o výměře 171 m2, st. p.č. 855/12 o výměře 172 m2, st. p. č. 855/13 o výměře 172 m2 vše v 
k.ú. Jarošov u Uherského Hradiště; a to nejvyšší nabídce kupní ceny, přičemž minimální 
nabídka musí činit 550.000 Kč; dle podmínek uvedených v důvodové zprávě. 
7. Záměr města na převod bytu č. 504/12 o velikosti 1+1 (pokoj, kuchyň, předsíň, koupelna s 
WC, sklepní kóje), o výměře 35,19 m2, umístěného ve IV. NP, ve vchodě č.p. 504, v budově 
č.p. 503, č.p. 504, č.p. 505 a č.p. 506, pozemku st.p. č. 855/10 o výměře 171 m2, st. p.č. 
855/11 o výměře 171 m2, st. p.č. 855/12 o výměře 172 m2, st. p. č. 855/13 o výměře 172 m2 
a spoluvlastnického podílu o velikosti 3519/194507 na společných částech budovy č.p. 503, 



504, 505 a 506 na pozemku st. p.č. 855/10, 855/11, 855/12, 855/13, a spoluvlastnického 
podílu o velikosti 3519/194507 na pozemcích st.p. č. 855/10 o výměře 171 m2, st. p.č. 855/11 
o výměře 171 m2, st. p.č. 855/12 o výměře 172 m2, st. p. č. 855/13 o výměře 172 m2 vše v 
k.ú. Jarošov u Uherského Hradiště; a to nejvyšší nabídce kupní ceny, přičemž minimální 
nabídka musí činit 550.000 Kč; dle podmínek uvedených v důvodové zprávě. 
8. Záměr města na převod bytu č. 505/02 o velikosti 1+1 (pokoj, kuchyň, předsíň, koupelna s 
WC, sklepní kóje), o výměře 29,32 m2, umístěného v I. NP, ve vchodě č.p. 505, v budově č.p. 
503, č.p. 504, č.p. 505 a č.p. 506, pozemku st.p. č. 855/10 o výměře 171 m2, st. p.č. 855/11 o 
výměře 171 m2, st. p.č. 855/12 o výměře 172 m2, st. p. č. 855/13 o výměře 172 m2 a 
spoluvlastnického podílu o velikosti 2932/194507 na společných částech budovy č.p. 503, 
504, 505 a 506 na pozemku st. p.č. 855/10, 855/11, 855/12, 855/13, a spoluvlastnického 
podílu o velikosti 2932/194507 na pozemcích st.p. č. 855/10 o výměře 171 m2, st. p.č. 855/11 
o výměře 171 m2, st. p.č. 855/12 o výměře 172 m2, st. p. č. 855/13 o výměře 172 m2 vše v 
k.ú. Jarošov u Uherského Hradiště; a to nejvyšší nabídce kupní ceny, přičemž minimální 
nabídka musí činit 450.000 Kč; dle podmínek uvedených v důvodové zprávě. 
9. Záměr města na převod bytu č. 505/05 o velikosti 1+1 (pokoj, kuchyň, předsíň, koupelna s 
WC, sklepní kóje), o výměře 29,04 m2, umístěného ve II. NP, ve vchodě č.p. 505, v budově 
č.p. 503, č.p. 504, č.p. 505 a č.p. 506, pozemku st.p. č. 855/10 o výměře 171 m2, st. p.č. 
855/11 o výměře 171 m2, st. p.č. 855/12 o výměře 172 m2, st. p. č. 855/13 o výměře 172 m2 
a spoluvlastnického podílu o velikosti 2904/194507 na společných částech budovy č.p. 503, 
504, 505 a 506 na pozemku st. p.č. 855/10, 855/11, 855/12, 855/13, a spoluvlastnického 
podílu o velikosti 2904/194507 na pozemcích st.p. č. 855/10 o výměře 171 m2, st. p.č. 855/11 
o výměře 171 m2, st. p.č. 855/12 o výměře 172 m2, st. p. č. 855/13 o výměře 172 m2 vše v 
k.ú. Jarošov u Uherského Hradiště; a to nejvyšší nabídce kupní ceny, přičemž minimální 
nabídka musí činit 450.000 Kč; dle podmínek uvedených v důvodové zprávě. 
10. Záměr města na převod bytu č. 506/01 o velikosti 2+1 (2 pokoje, kuchyň, předsíň, 
koupelna, WC, balkon, sklepní kóje), o výměře 57,10 m2, umístěného v I.NP, ve vchodě č.p. 
506, v budově č.p. 503, č.p. 504, č.p. 505 a č.p. 506, pozemku st.p. č. 855/10 o výměře 171 
m2, st. p.č. 855/11 o výměře 171 m2, st. p.č. 855/12 o výměře 172 m2, st. p. č. 855/13 o 
výměře 172 m2 a spoluvlastnického podílu o velikosti 5710/194507 na společných částech 
budovy č.p. 503, 504, 505 a 506 na pozemku st. p.č. 855/10, 855/11, 855/12, 855/13, a 
spoluvlastnického podílu o velikosti 5710/194507 na pozemcích st.p. č. 855/10 o výměře 171 
m2, st. p.č. 855/11 o výměře 171 m2, st. p.č. 855/12 o výměře 172 m2, st. p. č. 855/13 o 
výměře 172 m2 vše v k.ú. Jarošov u Uherského Hradiště; a to nejvyšší nabídce kupní ceny, 
přičemž minimální nabídka musí činit 765.000 Kč; dle podmínek uvedených v důvodové 
zprávě. 
11. Záměr města na převod bytu č. 506/06 o velikosti 1+1 (pokoj, kuchyň, předsíň, koupelna s 
WC, balkon, sklepní kóje), o výměře 35,55 m2, umístěného ve II.NP, ve vchodě č.p. 506, v 
budově č.p. 503, č.p. 504, č.p. 505 a č.p. 506, pozemku st.p. č. 855/10 o výměře 171 m2, st. 
p.č. 855/11 o výměře 171 m2, st. p.č. 855/12 o výměře 172 m2, st. p. č. 855/13 o výměře 172 
m2 a spoluvlastnického podílu o velikosti 3555/194507 na společných částech budovy č.p. 
503, 504, 505 a 506 na pozemku st. p.č. 855/10, 855/11, 855/12, 855/13, a spoluvlastnického 
podílu o velikosti 3555/194507 na pozemcích st.p. č. 855/10 o výměře 171 m2, st. p.č. 855/11 
o výměře 171 m2, st. p.č. 855/12 o výměře 172 m2, st. p. č. 855/13 o výměře 172 m2 vše v 
k.ú. Jarošov u Uherského Hradiště; a to nejvyšší nabídce kupní ceny, přičemž minimální 
nabídka musí činit 550.000 Kč; dle podmínek uvedených v důvodové zprávě. 
12. Záměr města na převod bytu č. 506/08 o velikosti 1+1 (pokoj, kuchyň, předsíň, koupelna s 
WC, sklepní kóje), o výměře 29,08 m2, umístěného ve III.NP, ve vchodě č.p. 506, v budově 
č.p. 503, č.p. 504, č.p. 505 a č.p. 506, pozemku st.p. č. 855/10 o výměře 171 m2, st. p.č. 
855/11 o výměře 171 m2, st. p.č. 855/12 o výměře 172 m2, st. p. č. 855/13 o výměře 172 m2 



a spoluvlastnického podílu o velikosti 2908/194507 na společných částech budovy č.p. 503, 
504, 505 a 506 na pozemku st. p.č. 855/10, 855/11, 855/12, 855/13, a spoluvlastnického 
podílu o velikosti 2908/194507 na pozemcích st.p. č. 855/10 o výměře 171 m2, st. p.č. 855/11 
o výměře 171 m2, st. p.č. 855/12 o výměře 172 m2, st. p. č. 855/13 o výměře 172 m2 vše v 
k.ú. Jarošov u Uherského Hradiště; a to nejvyšší nabídce kupní ceny, přičemž minimální 
nabídka musí činit 450.000 Kč; dle podmínek uvedených v důvodové zprávě. 
13. Záměr města na převod bytu č. 506/10 o velikosti 2+1 (2 pokoje, kuchyň, předsíň, 
koupelna, WC, sklepní kóje), o výměře 57,36 m2, umístěného ve IV.NP, ve vchodě č.p. 506, 
v budově č.p. 503, č.p. 504, č.p. 505 a č.p. 506, pozemku st.p. č. 855/10 o výměře 171 m2, st. 
p.č. 855/11 o výměře 171 m2, st. p.č. 855/12 o výměře 172 m2, st. p. č. 855/13 o výměře 172 
m2 a spoluvlastnického podílu o velikosti 5736/194507 na společných částech budovy č.p. 
503, 504, 505 a 506 na pozemku st. p.č. 855/10, 855/11, 855/12, 855/13, a spoluvlastnického 
podílu o velikosti 5736/194507 na pozemcích st.p. č. 855/10 o výměře 171 m2, st. p.č. 855/11 
o výměře 171 m2, st. p.č. 855/12 o výměře 172 m2, st. p. č. 855/13 o výměře 172 m2 vše v 
k.ú. Jarošov u Uherského Hradiště; a to nejvyšší nabídce kupní ceny, přičemž minimální 
nabídka musí činit 765.000 Kč; dle podmínek uvedených v důvodové zprávě. 
 
[ Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
758/52/RM/2012 
Schválení uzavření licenční smlouvy - projekt Střednědobý plán rozvoje sociálních 
služeb  
 
I. Rada města schvaluje 
uzavření přiložené licenční smlouvy mezi městem Uherské Hradiště, se sídlem Masarykovo 
náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a Českou republikou - Ministerstvem 
práce a sociálních věcí, se sídlem Na Poříčním právu 1, 128 00 Praha 2, IČ 005 51 023, jejímž 
předmětem je bezúplatné poskytnutí licence k využití produktů, jež byly vytvořeny v rámci 
projektu Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb na Uherskohradišťsku. 
 
[ Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
759/52/RM/2012 
Dotace z Fondu sociální pomoci a prevence na II. pololetí 2012  
 
I. Rada města schvaluje 
poskytnutí 2 dotací z Fondu sociální pomoci a prevence na II. pololetí 2012 v celkovém 
objemu 27.000 Kč dle přílohy důvodové zprávy (poř. č. 17, 18) těmto subjektům:  
1. Ing. Ladislav Šupka, 686 01 Uherské Hradiště, ve výši 7.000,- Kč na úhradu částečných 
nákladů za pronájem divadla a s tím spojené služby v souvislosti s akcí Setkání stařešinů 
uherskohradišťského gymnásia. 
2. KIWANIS klub Slovácko, o.s., Tyršova 98, 698 01 Veselí nad  Moravou, IČ 26608740, ve 
výši 20.000,- Kč na zakoupení materiálu na výrobu panenek. 
 
II. Rada města neschvaluje 
poskytnutí 1 dotace z Fondu sociální pomoci a prevence na II. pololetí 2012 dle přílohy 
důvodové zprávy (poř. č. 8) tomuto subjektu:  
1. Sdružení Linka bezpečí, o.s., Ústavní 95, 181 02 Praha 8, IČ 61383198, ve výši 10.000,- 
Kč na provozní náklady bezplatné Linky bezpečí.  
 



III. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 
poskytnutí 15 dotací z Fondu sociální pomoci a prevence na II. pololetí 2012 v celkovém 
objemu 1.230.900 Kč dle přílohy důvodové zprávy (poř. č. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 9, 11, 12, 13, 14, 
15, 16, 19) těmto subjektům:  
1. Centrum služeb postiženým Zlín, o.p.s, Mostní 4058, 760 01 Zlín, IČ 25300083, pro 
pobočku Ergo Uherské Hradiště, Stará Tenice 1195, ve výši 225.000,- Kč na mzdy a provozní 
náklady.   
2. Sdružení Podané ruce, o.s., Francouzská 36, 602 00 Brno, IČ 60557621, pro Kontaktní 
centrum Charáč Uherské Hradiště, ve výši 115.000,- Kč na mzdy a provozní náklady.  
3. Diakonie ČCE - středisko CESTA, Na Stavidle 1266, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 
65267991, pro poradnu rané péče, ve výši 50.000,- Kč na částečnou úhradu mezd.  
4. Diakonie ČCE - středisko CESTA, Na Stavidle 1266, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 
65267991, pro denní stacionář, ve výši 150.000,- Kč na částečnou úhradu mezd a provozní 
náklady.  
5. Oblastní charita Uherské Hradiště, Velehradská tř. 247, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 
44018886, pro domácí pečovatelskou službu, ve výši 174.200,- Kč na mzdy.  
6. Oblastní charita Uherské Hradiště, Velehradská tř. 247, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 
44018886, pro občanskou poradnu, ve výši 67.000,- Kč na částečnou úhradu mezd.  
7. Svaz neslyšících a nedoslýchavých v ČR, Poradenské centrum SNN v ČR, Palackého nám. 
293, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 75069679, ve výši 50.000,- Kč na provozní náklady.  
8. Klub důchodců, o.s., Kollárova 1243, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 68685220, ve výši 
38.500,- Kč na provozní náklady, pronájmy prostor k pořádání akcí a na částečnou 
úhradu zájezdů.  
9. Svaz tělesně postižených v ČR, o.s., místní organizace, Průmyslová 900, 686 01 Uherské 
Hradiště, IČ 71208232, ve výši 20.000,- Kč na částečnou úhradu zájezdů, ozdravných pobytů 
a provozní náklady. 
10. Svaz tělesně postižených v ČR, o.s. okresní organizace, Palackého nám. 293, 686 01 
Uherské Hradiště, IČ 62830392, ve výši 20.000,- Kč na pořízení jedné elektrické polohovací 
postele a pronájem místnosti. 
11. Akropolis, o.s., Stará Tenice 1195, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 28552709, ve výši 
139.200,- Kč na částečnou úhradu nákladů na opatření schodišťové plošiny. 
12. Akropolis, o.s., Stará Tenice 1195, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 28552709, ve výši 
80.000,- Kč na provozní náklady. 
13. Český svaz bojovníků za svobodu, okresní výbor, Palackého nám. 293, 686 01 Uherské 
Hradiště, IČ 00442755, ve výši 20.000,- na provozní náklady.  
14. Asociace rodičů a přátel zdravotně postižených dětí v ČR, o.s., Klub Uherské Hradiště, V 
Humnech 1400, 686 04 Kunovice, IČ 44018827, ve výši 60.000,- Kč na uskutečnění 
týdenního pobytu v bezbariérovém zařízení v ČR pro 10 - 15 rodin.   
15. AUXIMA, o.s., Nerudova 1520, 686 03 Staré Město, IČ 22748351, ve výši 22.000,- Kč 
na zakoupení výstavního stanu a prezentačního zařízení.  
 
IV. Rada města doporučuje zastupitelstvu města neschválit 
poskytnutí 2 dotací z Fondu sociální pomoci a prevence na II. pololetí 2012 dle přílohy 
důvodové zprávy (poř. č. 10, 20) těmto subjektům:  
1. TJ Monty, DS Kunovice, o.s., Průmyslová 912, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 61704458, 
pro DS Jalubská 1559, Staré Město, ve výši 400.000,- Kč na mzdy, dohody o provedení práce, 
dohody o pracovní činnosti a provozní náklady.   
2. Nadace Děti-kultura-sport, Kollárova 447, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 26218330, ve výši 
20.000,- Kč na úhradu kulturního programu, občerstvení, výtvarných potřeb a drobných cen 
pro děti.  



 
[ Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
760/52/RM/2012/1 
Dotace z Fondu cestovního ruchu pro II. pololetí 2012  
 
I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 
poskytnutí dotací z Fondu cestovního ruchu, a to následovně:  
1. Region Slovácko, IČ 687 31 841, Masarykovo nám. 21, 686 01 Uherské Hradiště na 
projekt III. Přehlídka Slovácko v tradici ve výši 30.000 Kč 
2. Region Slovácko, IČ 687 31 841, Masarykovo nám. 21, 686 01 Uherské Hradiště na 
projekt Na kole vinohrady Uherskohradišťska ve výši 20.000 Kč 
3. Sdružení obcí pro rozvoj Baťova kanálu a vodní cesty na řece Moravě, IČ 750 40 425, 
Palackého náměstí 293, 686 01 Uherské Hradiště na projekt Podpora turismu v Uherském 
Hradišti v návaznosti na rekreační vodní cestu Baťův kanál - 1. etapa ve výši 25.000 Kč  
 
[ Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
760/52/RM/2012/2 
Dotace z Fondu cestovního ruchu pro II. pololetí 2012  
 
I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 
poskytnutí dotací z Fondu cestovního ruchu, a to následovně:  
1. Region Slovácko, IČ 687 31 841, Masarykovo nám. 21, 686 01  Uherské Hradiště na 
projekt Žehnání svatomartinského vína ve výši 20.000,- Kč  
2. Hamboot, s.r.o., IČ 292 73 374, 763 64 Spytihněv 329 na projekt Hradišťský pendl ve výši 
20.000,- Kč  
 
[ Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
761/52/RM/2012 
Dotace z Fondu kultury pro II. pololetí 2012  
 
I. Rada města schvaluje 
poskytnutí dotací z Fondu kultury, a to následovně: 
1. Klub módy,o.s., IČ: 708 93 101 Hradební 1198, 686 60 Uherské Hradiště na projekt Módní 
přehlídka s hosty ve výši 10.000 Kč 
2. Markéta Štefanová,  686 05 Uherské Hradiště na projekt Divadelní festival Komedyface II 
ve výši 15.000 Kč 
3. ČR - Moravský zemský archiv v Brně, Státní okresní archiv v Uherském Hradišti, IČ: 709 
79 146, Palachovo náměstí 1, 625 00 Brno na projekt Časopis Východní Morava, roč. 2 ve 
výši 10.000 Kč 
4. Slovácký komorní orchestr, IČ: 226 86 517, Palackého nám. 260, 686 01 Uherské Hradiště 
na projekt Koncertní řada Slováckého komorního orchestru ve výši 20.000 Kč 
5. Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, Fakulta multimediálních komunikací, Ústav vizuální 
tvorby, IČ: 708 83 521, Studentské nám. 1532, 686 01 Uherské Hradiště na projekt Výtvarné 
sympozium panta rhei ve výši 10.000 Kč 
6. Taneční soubor Hradišťan, o.s., IČ: 228 45 402, Tyršova 926, 686 03 Staré Město na 
projekt Reprezentace na ICCN Světovém festivalu nehmotné kultury 2012 ve výši 20.000 Kč 



II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 
poskytnutí dotací z Fondu kultury, a to následovně:  
1. J.D. Production,s.r.o., IČ: 255 92 939, Mariánské náměstí 46, Uh. Hradiště na projekt CZ-
SK JAZZ WEEKEND ve výši 30.000 Kč 
2. Asociace českých filmových klubů,o.s., IČ: 613 87 550, Stonky 860, 686 01 Uherské 
Hradiště na projekt Nafukovací kino pro 38. ročník Letní filmové školy Uherské Hradiště ve 
výši 100.000 Kč  
3. Malovaný kraj, o.s., IČ: 270 10 511, 17. listopadu 2995/1a, 690 02 Břeclav na projekt 
Vydávání národopisného a vlastivědného časopisu Malovaný kraj v roce 2012 ve výši 10.000 
Kč 
4. UH SENIOR BAND, o.s., IČ: 708 93 144, Hradební 1198, 686 01 Uherské Hradiště na 
projekt Nedělní odpolední "Čaje pro posluchače středního a seniorského věku" ve výši 20.000 
Kč 
5. Karel Hoffmann, K+M umělecká a divadelní agentura IČ: 687 17 113, Konečná 983, 686 
05 Uh. Hradiště na projekt Divadelní představení pro děti ve výši 20.000 Kč 
6. Nadace Děti-kultura-sport, IČ: 262 18 330, Kollárova 447, 686 01 Uherské Hradiště na 
projekt Akce pro děti na zahradě Nadace DKS ve výši 15.000 Kč 
7. Mužský pěvecký sbor JMF Derfla, o.s., IČ: 229 03 836, Železniční 152, 686 01 Uherské 
Hradiště Sady na projekt Krojové vybavení pro občanské sdružení Mužský sbor JMF Derfla 
ve výši 20.000 Kč 
8. Mužský pěvecký sbor JMF Derfla, o.s., IČ: 229 03 836, Železniční 152, 686 01 Uherské 
Hradiště Sady na projekt Derflanské vinobraní ve výši 11.000 Kč 
9. Základní umělecká škola Uherské Hradiště, IČ: 462 54 323, Mariánské náměstí 125, 686 
01 Uh. Hradiště na projekt Doteky aneb svět kolem nás ve výši 10.000 Kč 
 
III. Rada města doporučuje zastupitelstvu města neschválit 
poskytnutí dotací z Fondu kultury, a to následovně:  

1.  Mužský pěvecký sbor z Kunovic, o.s. IČ: 226 88 455, Polní 608, 686 05 Uherské Hradiště 
na projekt Kordulky k mužskému slavnostnímu kroji ve výši 25.000 Kč 
2. Základní umělecká škola Uherské Hradiště, IČ: 462 54 323, Mariánské náměstí 125, 686 
01 Uherské Hradiště na projekt Roztančené paličky ve výši 20.000 Kč  
 
[ Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
762/52/RM/2012 
Dotace z Fondu životního prostředí na II. pololetí 2012  
 
I. Rada města schvaluje 
poskytnutí dotací z Fondu životního prostředí na II. pol. 2012 následovně: 
1. Myslivecké sdružení Korábek, občanské sdružení, Jižní 931, 686 05 Uherské Hradiště, IČ 
750 76 284, na zabezpečení nově vysazeného biopásu proti poškozování zvěří ve výši 
11.000,- Kč 
2. Český svaz včelařů, o.s., Základní organizace Uherské Hradiště, Vladislava Vaculky 1013, 
686 05 Uherské Hradiště, IČ 708 20 287, na činnost organizace ZO ČSV Uh. Hradiště ve výši 
14.000,- Kč 
3. Myslivecké sdružení Boří Míkovice, Na Pastvišti 179, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 670 09 
859, na založení biopásu na pozemku za Míkovickou přehradou ve výši 12.400,- Kč 
 
 



II. Rada města neschvaluje 
poskytnutí dotace z Fondu životního prostředí na II. pol. 2012 následovně: 
1. Myslivecké sdružení Boří Míkovice, Na Pastvišti 179, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 670 09 
859, na obnovu a údržbu lesní cesty v Boří v Míkovicích ve výši 5.000,- Kč 
 
[ Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
763/52/RM/2012 
Úvěry z Fondu rozvoje bydlení na II. pololetí 2012  
 
I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města 
schválit poskytnutí 22 úvěrů z Fondu rozvoje bydlení v celkovém objemu 3 821,0 tis. Kč dle 
přílohy důvodové zprávy. 
 
[ Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
764/52/RM/2012 
Dotace z Fondu sportu na II. pololetí 2012  
 
I. Rada města schvaluje 
poskytnutí dotací z Fondu sportu, a to následovně:  
 
1. TJ Sokol Mařatice, o.s., Sokolovská 351, 686 05 Uh.Hradiště-Mařatice, IČ: 48505919 na 
organizaci akce "O přeborníka Sokola Mařatice - pronájem kurtů v Uh. Hradišti, věcné 
odměny, propagace ve výši 2.000,- Kč.  
 
2. Eva Hohausová, 686 01 Uh. Hradiště - na cvičení důchodkyň, pronájem tělocvičny v 
Uh.Hradišti ve výši 5.000,- Kč.  
 
3. Moravský rybářský svaz, o.s. místní org. Uherské Hradiště, U Moravy 852, 686 01 Uh. 
Hradiště, IČ: 00557323 na organizaci 17. mezinárodního mistrovství ČR v lovu ryb udicí 
plavaná - poháry v kategorii družstev a jednotlivců ve výši 5.000,- Kč a na organizaci 59. 
mistrovství světa národů v lovu ryb udicí plavaná - tech.zajištění závodů a tratě, poháry v 
kategorii družstev a jednotlivců ve výši 10.000,- Kč.  
 
II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 
   
poskytnutí dotací z Fondu sportu, a to následovně: 
 
  
1. TJ Slovácká Slavia, o.s., Stonky 860, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 46956808 v celkové 
výši 634.000,- Kč.  
 
Z toho: 
- na na provoz sportovní haly - opravy, drobná údržba, spotřeba vody a energií ve výši 
127.000,- Kč  
 
  
 
 



- oddíl atletiky: 
- na organizaci 4.ročníku Atletického trojboje - rozhodčí, věcné odměny, propagace ve výši 
6.000,- Kč 
- na organizaci 55. ročníku Slováckého běhu - rozhodčí,  věcné odměny, propagace ve výši 
40.000,- Kč 
- na sportovní činnost oddílu - doprava k mistrovským závodům, rozhodčí, trenéři mládeže ve 
výši 57.000,- Kč 
  
- oddíl squashe: 
- na organizaci žebříčkového mistrovského turnaje mládeže ČR - věcné odměny, rozhodčí ve 
výši 3.000,- Kč 
- na sportovní činnost dvou družstev a ind.starty na turnajích v ČR -  doprava, startovné, 
rozhodčí, trenér - mládeže ve výši 12.000,- Kč 
 
- oddíl házené: 
- na organizaci dvou domácích turnajů  ml.a st. žáků - rozhodčí, věcné odměny, propagace ve 
výši 3.000,- Kč 
- na sportovní činnost družstva dospělých - doprava k zápasům, rozhodčí ve výši 8.000,- Kč 
- na sportovní činnost tří mládežnických družstev - rozhodčí, doprava na zápasy, trenér 
mládeževe výši 22.000,- Kč. 
 
- oddíl šermu: 
- na sportovní činnost oddílu - trenéři a cvičitel mládeže ve výši 30.000,- Kč 
 
- oddíl benchpressu: 
- na organizaci 16. ročníku vánočního poháru v bench pressu - věcné odměny, rozhodčí, 
propagace ve výši 3.000,- Kč 
 
- oddíl juda: 
- na mistrovství Moravy "Mláďat"v judu - věcné odměny, rozhodčí ve výši 7.000,- Kč 
- na sportovní činnost klubu - startovné, doprava, rozhodčí, trenér mládeže ve výši 20.000,- 
Kč 
 
- oddíl volejbalu: 
- na organizaci čtyř mezinárodních turnajů mládeže - věcné odměny, rozhodčí, propagace, 
pronájmy sportovišť v Uh. Hradišti.ve výši 15.000,- Kč 
- na sportovní činnost - pronájmy sportovišť v Uh.Hradišti, doprava, rozhodčí, trenéři 
mládeže ve výši 120.000,- Kč 
 
- oddíl jógy: 
- na sportovní činnost oddílu - pronájmy sportovišť v Uh. Hradišti ve výši 11.000,- Kč 
        
- oddíl plavání: 
- na sportovní činnost - pronájmy sportovišť v Uh.Hradišti, doprava, trenéři mládeže ve výši 
150.000,- Kč 
 

2. 1.Slovácký klub, o.s., Sportovní 777, 686 01 Uh. Hradiště, IČ: 22680942 na sportovní 
činnost klubů florbalu a aerobiku - doprava, pronájmy sportovišť v Uh.Hradišti ve výši 
23.000,- Kč 



 
3. VK Slovácko, o.s., Sokolovská 356, 686 01 Uh. Hradiště, IČ: 26579529 na sportovní 
činnost klubu - doprava na závody, trenér mládeže ve výši 30.000,- Kč. 
 
4. Občanské sdružení Staroměští šohajíci, o.s., Klukova 830, 686 03 Staré Město, IČ: 
22739050 na organizaci akce Slovácké beachové léto 2012 - technické zajištění, pronájmy 
sportovišť v Uh. Hradišti, propagace, věcné odměny ve výši 100.000,- Kč. 
 
5. TJ Slavoj Jarošov, o.s., Pivovarská 102, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 48505803 na 
sportovní činnost klubu - doprava na mistr. utkání, rozhodčí, trenér mládeže, pronájmy 
sportovišť v Uh.Hradišti ve výši 50.000,- Kč a na  provoz fotbal. hřiště a kabin v Jarošově - 
oprava nátěru střechy kabin, soc.zařízení, zábradlí, údržba hrací plochy a kabin ve výši 
40.000,- Kč. 
 
6. Tělocvičná jednota Sokol Uh. Hradiště, o.s., Tyršovo nám. 113, 686 01 Uherské Hradiště, 
IČ: 00531120 na  sportovní činnost - odměny cvičitelů, pronájem tělocvičny v Uh. Hradišti ve 
výši 25.000,- Kč. 

7. Nadace DĚTI-KULTURA-SPORT, Kollárova 447, 686 01 Uh.Hradiště, IČ: 26218330 na 
organizaci I. a II. sportovního programu pro děti - technické zajištění, věcné odměny ve výši 
10.000,- Kč. 
 
8. JUVACYKLOTEAM, o.s., Na Vyhlídce 1518, 686 05 Uh.Hradiště, IČ: 26526662 na 
organizaci závodu MTB Cross country a Dětského cyklist. dne - technické zajištění, věcné 
odměny, propagace, elektronická časomíra ve výši 45.000,- Kč. 
 
9. SK Míkovice, o.s., Na Drahách 881, 686 04 Kunovice, IČ: 26632411 na zajištění 
finálového závodu Moravské bikrosové ligy v Uh.Hradišti-Míkovicích - technické zajištění, 
věcné odměny ve výši 8.000,- Kč a na provoz sportovního zařízení - výstavba zastřešení 
startovního pahorku ve výši 12.000,- Kč. 

10. Sportoviště města, p.o., Stonky 860, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 71234187 na 
individuální podporu talentované sportovní mládeže z Uherskohradišťských TJ a SK 
zařazených do Centra sportovních nadějí - soustředění, pronájmy sportovišť v Uh. Hradišti, 
trenéři mládeže, rehabilitace ve výši 10.000,- Kč. 
 
  
11. JVSB, o.s., Velehradská 218, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 60371510 na sportovní 
činnost klubu (basketbal) - doprava na mistr. utkání, rozhodčí, pronájem tělocvičny v Uh. 
Hradišti, trenér mládeže ve výši 50.000,- Kč. 

12. TJ Mařatice, o.s., Lomená 900, 686 05 Uherské Hradiště, IČ: 61704431 na sportovní 
činnost odd.kopané - rozhodčí, doprava na mistr. utkání, trenér mládeže ve výši 40.000,- Kč a 
na provoz hřiště v Mařaticích - energie v šatnách ve výši 20.000,- Kč. Oddílu šachu na 
sportovní činnost - doprava k utkání, pronájem v Uh. Hradišti ve výši 3.000,- Kč. 

13. Hokejový klub, o.s., Na Rybníku 1057, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 60370238 na  
organizaci mezinárodního turnaje mládeže - věcné odměny, rozhodčí, hlasatel, časoměřič, 
trestoměřič ve výši 20.000,- Kč, na sportovní činnost - doprava na mistr. utkání, rozhodčí, 
trenéři mládeže ve výši 200.000,- Kč a na provoz sportovního zařízení - energie, údržba a 
opravy v šatnách na ZS v Uh. Hradišti ve výši 40.000,- Kč. 



14. Orel jednota, o.s., Mariánské nám. 78, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 62832778 na 
organizaci turnajů florbalové ligy ČFbU a turnaje 2.ligy žen - pronájmy tělocvičny v 
Uh.Hradišti, rozhodčí ve výši 5.000,- Kč, na sportovní činnost oddílu florbalu - pronájmy 
sportovišť v Uh.Hradišti, doprava na turnaje, trenéři mládeže ve výši 20.000,- Kč a na 
sportovní činnost odd.stolního tenisu - doprava na soutěže, trenéři mládeže, pronájmy 
tělocvičny v Uh. Hradišti ve výši 10.000,- Kč.  

15. T-gym sportovní klub kulturistiky-fitness, o.s., Za Alejí 1072, 686 06 Uherské Hradiště, 
IČ: 22815210 na organizaci akce "Hledáme nejsilnější paži" - věcné odměny, propagace, 
dokumentace akce ve výši 3.000,- Kč a na sportovní činnost - trenér mládeže, doprava na 
soutěže ve výši 3.000,- Kč. 
 
16. SK Kraso, o.s., Na Rybníku 1057, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 22668381 na organizaci 
VC v krasobruslení Slovácký džbánek - pronájem zimního stadionu v Uh.Hradišti, rozhodčí, 
věcné odměny ve výši 25.000,- Kč a na sportovní činnost - pronájem sportovišť v Uh. 
Hradišti, trenéři mládeže ve výši 37.000,- Kč. 

17. Tenisový klub Uh. Hradiště, o.s., U Moravy 827, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 00558079 
na organizaci celostátního turnajů ml.žactva, Memoriál Věry Sukové - tech.zabezpečení, 
rozhodčí, věcné odměny, propagace ve výši 3.000,- Kč, na organizaci celost.turnaje st.žactva - 
tech.zabezpečení, rozhodčí, věcné odměny, propagace ve výši 3.000,- Kč, na organizaci 
mezinár.turnaje ml.žactva TENNIS EUROPE  U12 - tech.zabezpečení, rozhodčí, věcné 
odměny, propagace ve výši 5.000,- Kč, na sportovní činnost mládeže - pronájmy sportovišť v 
Uh.Hradišti,  trenéři mládeže, doprava na mistr. utkání, turnaje ve výši 32.000,- Kč a na 
provoz tenisových kurtů - opravy, údržba, energie ve výši 10.000,- Kč. 
 
 
 
III. Rada města doporučuje zastupitelstvu města neschválit 
   
poskytnutí dotací z Fondu sportu, a to následovně: 

1. ALFA EVENTS, s.r.o., Měšická 276, 390 02 Tábor, IČ: 28132611 na organizaci 
cyklistických závodů pro děti Tour de kids - technické zabezpečení, propagace ve výši 
60.000,- Kč. 

2. TJ Slovácká Slavia, o.s., Stonky 860, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 46956808, oddíl juda 
na letní soustředění v přírodě - doprava, věcné odměny ve výši 6.000,- Kč. 

3. VK Slovácko, o.s., Sokolovská 356, 686 01 Uh. Hradiště, IČ: 26579529 na  provoz 
loděnice - údržbu a pronájem pozemku v Uh. Hradišti ve výši 12.200,- Kč. 

4. VK Morávia, o.s., Tyršovo nám. 440, 686 01 Uh. Hradiště, IČ: 16361016 na sportovní 
činnost klubu - startovné, doprava na závody, trenér mládeže ve výši 100.000,- Kč a na 
provoz loděnice - el.energie, voda, teplo, opravy a údržba ve výši 100.000,- Kč. 

5. SK Míkovice, o.s.,  Na Drahách 881, 686 04 Kunovice, IČ: 26632411 na sportovní činnost 
klubu - cyklistické dresy a kalhoty ve výši 10.000,- Kč. 



6. Quietus-Day Lanpárty, o.s., Hlavní 258, 686 04 Uherské Hradiště-Míkovice, IČ: 22760304 
na organizaci 7.QVIETUS-DAY LANPÁRTY v amfiku v Popovicích - výroba stolů, nákup 
HW ve výši 295.000,- Kč. 

7. T-gym sportovní klub kulturistiky-fitness, o.s., Za Alejí 1072, 686 06 Uherské Hradiště, IČ: 
22815210 na provoz sportovního zařízení - energie, opravy, údržba ve výši 14.000,- Kč. 
 
 
 

 
[ Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
765/52/RM/2012/1 
Dotace z Fondu mládeže a vzdělávání na II. pololetí 2012  
 
I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 
poskytnutí dotací z Fondu mládeže a vzdělávání, a to následovně: 
1. Základní škola a Mateřská škola speciální, Uherské Hradiště, Šafaříkova 961, 686 01 
Uherské Hradiště, IČ 60370432, na projekt: Krajská olympiáda speciálních škol - na nájem 
sportoviště, kancelářské potřeby, věcné ceny, diplomy a ozvučení akce ve výši Kč 12.000,-. 
2. Mateřská škola, Uherské Hradiště, Svatováclavská 943, příspěvková organizace, 
Svatováclavská 943, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 70993360  
 
na projekt: Město šťastných dětí - na materiální náklady, fotoaparát, dětský atlas, mapy a hry 
ve výši Kč 5.000,-,  
na projekt: Historie naší školy v obrazech - na výstavní stojany ve výši Kč 5.000,-,  
na projekt: Hrajeme si s písničkou - na rytmické nástroje ve výši Kč 3.000,-  
na projekt: Svět v jedné zahradě - na vybudování venkovní učebny (na dlažbu) ve výši Kč 
7.000. 
3. Dům dětí a mládeže, Uherské Hradiště, Purkyňova 494, příspěvková organizace, 
Purkyňova 494, Uherské Hradiště, IČ 75089602 na projekt: Hrajeme si na zahradě -na 
základní sadu pro diskgolf ve výši Kč 18.000,-.  
4. Čerstvě natřeno, Rostislavova 705, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 22902988 na projekt: 
Dovybavení zázemí dětského klubu klíček - lesní mateřské školy- na materiální náklady - 
nábytek ve výši Kč 30.000,-. 
5. Základní škola a Mateřská škola, Uherské Hradiště, Větrná 1063, příspěvková organizace, 
Větrná 1063, 686 05  Uherské Hradiště, IČ 70436169, na projekt: Učíme se všemi smysly - na 
vybudování smyslového chodníčku (na materiální náklady - písek, dřevo, lano aj. přírodní 
materiály) ve výši Kč 12.000,-. 
6. Nadace Děti-kultura-sport, Kollárova 447, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 26218330,   
na projekt: Výchovné a vzdělávací programy na zahradě Nadace DKS - na materiální 
a technické náklady, věcné ceny pro děti a doprava dětí ve výši Kč 5.000,-.  
7. Tělocvičná jednota Sokol, Uherské Hradiště, Tyršovo náměstí 113, 686 01  Uherské 
Hradiště, IČ 00531120, na projekt:  Obnova loutek, vylepšení zvukového zařízení - na loutky, 
materiální náklady, mikrofon a reproduktory ve výši Kč 12.000,-.  
 
 
 
 



II. Rada města schvaluje 

poskytnutí dotací z Fondu mládeže a vzdělávání, a to následovně: 

1. Dětský domov Uherské Hradiště, Jiřího z Poděbrad 313, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 
60371773, na projekt: Most přátelství - na vstupné na zábavné, kulturní akce, historické a 
přírodní památky ve výši Kč 13.000,-  
2. Základní škola, Uherské Hradiště, Sportovní 777, příspěvková organizace, Sportovní 777, 
686 01 Uherské Hradiště, IČ 70435651, na projekt: Mikulášský turnaj ve florbalu - na 
pronájem, věcné ceny, diplomy a kancelářské potřeby ve výši Kč 8.000,-  
3. Klub přátel ICM, Masarykovo náměstí 21, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 26606976, na 
projekt: Mladí radí - na spotřební materiál, tisk plakátů a tisk brožury ve výši Kč 5.000,-  
 
[ Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
765/52/RM/2012/2 
Dotace z Fondu mládeže a vzdělávání na II. pololetí 2012  
 
I. Rada města schvaluje 

poskytnutí dotací z Fondu mládeže a vzdělávání, a to následovně: 

1. Ledet, o.s., Moravní nábřeží 82, 686 01 Uherské Hradiště - Rybárny, IČ 22679898, na 
projekt: Letní dětský tábor 2012 - 60. léta - na vysílačky, lano, buzolu a mikrofon ve výši 
7.000,-  
 
[ Hlasování: Pro: 2, Proti: 1, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 4, Usnesení bylo: Nevzniklo] 

 
766/52/RM/2012 
Jmenování členů konkursní komise pro konkursní řízení na místo ředitele/ky ZŠ 
UNESCO  
 
I. Rada města jmenuje 
členy konkursní  komise pro konkursní řízení vyhlášené usnesením č. 725/49/RM/2012 ze 
dne 26.6.2012 na pracovní místo ředitele/ředitelky Základní školy UNESCO, Uherské 
Hradiště,  Komenského náměstí 350, příspěvková organizace: 
 
za zřizovatele Mgr. Evžena Uhra - předsedu komise, Ing. Stanislava Blahu 
za krajský úřad Mgr. Dalibora Blechu - člen určený ředitelem krajského úřadu  
odborníka v oblasti státní správy Ing. Jiřího Durďáka 
za pedagogické pracovníky školy Mgr. Věru Vyhlídovou 
za Českou školní inspekci PhDr. Vlastislava Koželu 
za školskou radu Zdeňku Škráškovou 
tajemnici komise Ing. Petru Křiváčkovou 

 
 
 
 
 



II. Rada města schvaluje 
přizvat odborníky s hlasem poradním k jednání konkursní komise pro  konkursní řízení 
vyhlášené usnesením č. 725/49/RM/2012 ze dne 26.6.2012 na pracovní místo 
ředitele/ředitelky Základní školy UNESCO, Uherské Hradiště,  Komenského náměstí 350, 
příspěvková organizace : 
Ing. Danu Stojnovou, PhDr. Jaroslava Valentu 

 
[ Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
767/52/RM/2012 
Informativní zpráva k realizaci Simulační hry o komunální politice  
 
I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 
realizaci "Simulační hry o komunální politice" dle přiložené informativní zprávy. 
 
[ Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
768/52/RM/2012 
Úhrada za tzv. dojíždějící žáky městům Kunovice, Staré Město a obci Bílovice v r. 2012  
 
I. Rada města schvaluje 
1. úhradu za dojíždějící žáky městu Kunovice za období 7-12/2011 a 1-6/2012 v částce max. 
Kč 1700,-/žák/pololetí za předpokladu, že se město Kunovice zaváže zaplatit minimálně 
stejnou částku městu Uherské Hradiště za své dojíždějící žáky, případně takovou částku 
zaplatí Uherskému Hradišti jako první  
2. úhradu za dojíždějící žáky městu Staré Město za období 7-12/2010 a 1-6/2011 v částce 
maximálně Kč 1 250,-/žák/pololetí za předpokladu, že se město Staré Město zaváže zaplatit 
minimálně stejnou částku městu Uherské Hradiště za své dojíždějící žáky, případně takovou 
částku zaplatí Uherskému Hradišti jako první.  
3. úhradu za dojíždějící žáky obci Bílovice za období 7-12/2011 a 1-6/2012 v částce 
maximálně Kč 2000,-/žák/pololetí za předpokladu, že se obec Bílovice zaváže zaplatit 
minimálně stejnou částku městu Uherské Hradiště za své dojíždějící žáky, případně takovou 
částku zaplatí Uherskému Hradišti jako první. 
 
[ Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
769/52/RM/2012 
Smlouva o spolupráci mezi městem a Slováckým veterán car clubem Uh. Hradiště  
 
I. Rada města schvaluje 
   
uzavření smlouvy o spolupráci mezi městem  Uherské Hradiště, IČ 002 91 471, sídlem 
Masarykovo nám. 19, Uherské Hradiště a Slováckým veterán car clubem Uherské Hradiště, IČ 
550 264, sídlem Ostrožská Lhota 173,  PSČ 687 23, na akci VETERÁNI MORAVSKÝM 
SLOVÁCKEM, konanou dne 25. 8. 2012 na Masarykově náměstí v Uherském Hradišti, dle 
přílohy. 
 
[ Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 



 
770/52/RM/2012 
Žádost o výdej geografických dat pro projekt Turistická a informační mapa Slovácka  
 
I. Rada města schvaluje 

podání žádosti o výdej dat Agentury ochrany přírody a krajiny České republiky určených pro 
projekt Turistická a informační mapa Slovácka, dle přílohy. 

 
[ Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
771/52/RM/2012 
Smlouva o poskytování elektronických on-line zdrojů  
 
I. Rada města schvaluje 

uzavření smlouvy o bezúplatném poskytování elektronických on-line zdrojů mezi městem 
Uherské Hradiště, IČ 002 91 471, sídlem Masarykovo nám.19, Uherské Hradiště a Národní 
knihovnou České republiky, IČ 000 23 221, DIČ CZ00023221, se sídlem Klementinum 190, 
Praha 1, PSČ 110 00, dle přílohy. 

 
[ Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
772/52/RM/2012 
Udržitelnost projektu - Informa ční, vyrozumívací a varovací systém Zlínského kraje  
 
I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města 
schválit realizaci individuálního projektu "Rozšíření a zálohování varovacího a 
vyrozumívacího systému města Uherské Hradiště" v rámci integrovaného projektu 
"Informační , vyrozumívací a varovací systém Zlínského kraje" v rámci výzvy Regionálního 
operačního programu NUTS II Střední Morava, podoblast podpory 2.2.6 Rozvoj krizové 
infrastruktury.   
 
II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 
1. na realizace individuálního projektu "Rozšíření a zálohování varovacího a vyrozumívacíího 
systému města Uherské Hradiště" v roce 2013 kapitálové výdaje v celkové výši 2.650,6 tis. 
Kč a investiční přijaté transfery (dotaci 75 % kapitálových výdajů) ve výši 1.987,9 tis. Kč. 
2. zařazení nutných běžných výdajů do rozpočtu města pro zajištění udržitelnosti projektu po 
dobu 5 let od finančního ukončení projektu. 
 
[ Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
773/52/RM/2012 
Schválení zahraniční služební cesty  
 
 
 



I. Rada města schvaluje 
zahraniční služební cestu pro místostarostu Ing. Zdeňka Procházku, manažerku projektu 
Central MeetBike Mgr. Kristýnu Chybíkovou a referenta odboru dopravy Dušana Pavlíčka ve 
dnech 3. - 7. 9. 2012 do polského města Gdaňsk, včetně úhrady nákladů na dopravu, 
ubytování, stravování, kapesné a pojištění léčebných výloh. Kapesné bude poskytnuto ve výši 
40% stravného. 
 
[ Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1, Usnesení bylo: Přijato] 

 
774/52/RM/2012 
Přijetí věcných a finančních darů příspěvkovými organizacemi  
 
I. Rada města souhlasí 
   
s přijetím věcných a finančních darů příspěvkovými organizacemi Klub kultury Uherské 
Hradiště, příspěvková organizace,  Základní škola a Mateřská škola, Uherské Hradiště, Větrná 
1063, příspěvková organizace, Sportoviště města Uherské Hradiště, Slovácké divadlo 
Uherské Hradiště, příspěvková organizace, Základní škola UNESCO, Uherské Hradiště, 
Komenského náměstí 350, příspěvková organizace, Dům dětí a mládeže Uherské Hradiště, 
Purkyňova 494, příspěvková organizace, Knihovna Bedřicha Beneše Buchlovana, 
příspěvková organizace do jejich vlastnictví,  v celkové hodnotě Kč 117 877,-- dle důvodové 
zprávy.  
 
[ Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
775/52/RM/2012 
Souhlas s použitím historického znaku města  
 
I. Rada města souhlasí 
při dodržení podmínek tisku daných obecně závaznou vyhláškou č. 10/2004, o užívání 
symbolů města, s použitím historického znaku města pro oficiální tiskové materiály, reklamu, 
drobné reklamní předměty a ceny pro závěrečné vyhlášení výsledků 59. Mistrovství světa 
národů v lovu ryb udicí - plavaná pro rok 2012, které pořádá Moravský rybářský svaz, 
o.s. místní organizace Uherské Hradiště. Návrhy použití budou odsouhlaseny odborem 
kanceláře starosty.  
 
[ Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
776/52/RM/2012 
Zpráva o činnosti komisí rady města  
 
I. Rada města bere na vědomí 
zprávu o činnosti komise finanční, komise pro oblast vzdělávání a místních komisí za II.  
čtvrtletí 2012 
 
II. Rada města bere na vědomí 
zprávu o činnosti ostatních komisí rady města za I. pololetí  2012  
 
[ Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 



 
777/52/RM/2012/1 
Změna ve složení dozorčí rady společnosti Park Rochus, o.p.s.  
 
I. Rada města jmenuje 
Ing. Pavla Kroču,  trvalý pobyt Uherské Hradiště, členem dozorčí rady společnosti Park 
Rochus, o.p.s.  
 
II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města 
vzít na vědomí změnu ve složení dozorčí rady společnosti Park Rochus, o.p.s.  
 
[ Hlasování: Pro: 1, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 6, Usnesení: Nevzniklo] 

 
777/52/RM/2012/2 
Změna ve složení dozorčí rady společnosti Park Rochus, o.p.s.  
 
I. Rada města jmenuje 

Ing. Vladimíra Manu, trvalý pobyt Podolí členem dozorčí rady společnosti Park Rochus, o. p. 
s. 

 
[ Hlasování: Pro: 3, Proti: 3, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1, Usnesení: Nevzniklo] 

 
778/52/RM/2012 
Souhlas s použitím historického znaku města  
 
I. Rada města souhlasí 
při dodržení podmínek tisku daných obecně závaznou vyhláškou č. 10/2004 o užívání 
symbolů města Uherské Hradiště s použitím historického znaku města na obaly dárkových 
balení vín vinařství Zlomek Vávra. Grafický návrh je nutno konzultovat s odborem kanceláře 
starosty. 
 
[ Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
 




